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Tiedote Ammattiliitto Jytyn  

luottamusmiesvaaleista kaudelle 2025–2028 
 

Jyty Metropoli ry ilmoittaa luottamusmiesvaalien käynnistymisestä yksityisen sosiaalipalvelualan, 

terveyspalvelualan ja yksityisen opetusalan työehtosopimuksen piirissä olevissa työpaikoissa.  

Tulevissa vaaleissa valitaan työpaikoille pääluottamusmies, luottamusmies ja varaluottamusmies, jotka 

vastaavat Jytyn jäsenten edunvalvonnasta ja yhteistoiminnasta toimikaudella 1.1.2025–31.12.2028. 

 

EHDOKASASETTELU 

Ehdokasasettelu alkaa 15.10.2024 kello 8.00 ja päättyy 28.10.2024 kello 16.00. 

Ehdokasasetteluajan ulkopuolella tehtyä ehdolle asettautumista ei huomioida. 

 

Ehdolle voi asettua oman työpaikkansa Ammattiliitto Jytyn jäsenyhdistyksen jäsen, joka antaa tehtävään 

suostumuksen. Ehdolle asettuminen tapahtuu toimittamalla liitteenä oleva ehdokaslomake sähköpostitse 

Jyty Metropoli ry yhdistyskoordinaattorille aleksi.nenonen@jytyliitto.fi ehdokasasettelun aikana. 

 

LUOTTAMUSMIEHEN TEHTÄVÄT 

Luottamusmies vastaa ammattiliiton jäsenten edunvalvonnan ja yhteistoiminnan koordinoimisesta ja 

toteuttamisesta omalla työpaikallaan. Luottamusmiesjärjestelmä pohjautuu työehtosopimuksiin ja 

luottamusmiessopimuksiin, joista työnantaja- ja työntekijäjärjestöt ovat yhdessä sopineet. Näissä 

sopimuksissa määritellään luottamusmiehen asema, oikeudet ja velvollisuudet. Jyty tarjoaa 

luottamusmiehille kattavaa koulutusta kaikissa tehtävän vaiheissa, ja koulutus on palkallista. 

Luottamusmiehillä on oikeus osallistua ammattiliiton järjestämiin koulutuksiin työajalla. 

 

ASETU EHDOLLE 

Nyt sinulla on tilaisuus tarttua mielenkiintoiseen haasteeseen ja lähteä mukaan luottamusmiestoimintaan. 

Luottamusmiesvaalit ovat keskeinen osa ammattiyhdistystoimintaa ja tarjoavat sinulle mahdollisuuden 

vaikuttaa työelämän kehitykseen ja jäsenten etujen valvontaan.  

 

Jos kiinnostuit, voit saada lisätietoa omalta yhdistykseltäsi. 

 

 

Helsingissä 17.9.2024 

Kaisa Soininen, pj.  

kaisa.soininen@hel.fi 

Jyty Metropolin vaalitoimikunnan puolesta 
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